מראה

כ"ט באב התשע"ב - 24. 08. 2012 - 17
גליון 210

הדת הקדושה

היות שחסידי "פתרון שתי המדינות" טעו בעניין השלום, מדוע להניח כי הם צודקים בעניין הדמוגרפיה?
עמנואל נבון

ההיגיון העיקרי של הסכמי אוסלו היה שהקמתה של המדינה הערבית ה-23 במרחק של 16 ק"מ מתל-אביב תביא שלום לישראל ויציבות למזרח התיכון.